
日 曜 校　内　行　事　等 給食

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月 山の日

12 火 学校閉庁日

13 水 学校閉庁日

14 木 学校閉庁日

15 金 学校閉庁日

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月 ２学期始業式　特別日程 ×

26 火 清掃班会　委員会活動 ○

27 水 地区集会（14:40下校） ○

28 木 身体計測（１年） ○

29 金 プレミアムデイ　身体計測（６年） ○

30 土

31 日

令和７年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（家庭連絡用）桜ケ丘小学校

備考

※学校閉庁日１２日（火）～１５日（金）の期間の緊急連絡先は、

平日の８：３０～１７：３０は市教委　０９８７－３１－１１４４

休日及び平日の１７：３０～８：３０は市役所守衛室　０９８７－３１－１１００

お知らせコーナー

始業式
８月２５日（月）

２学期始業式の日は、３時間授業

で１１：０５頃下校です。給食はあ

りません。

給食開始は２６日（火）からです。


